如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.4
1 /
项目 记号 规格范围 单位
输入电压 Vin 20 V
输出电压 Vout Vss-0.3～Vin+0.3 V
输出电流 Iout 200 (*1) mA

■特点 ■用途
■绝对最大额定值
■产品型号构成
· 输出电压范围            : 1.2V～15.0V (调整电压以0.1V 为间隔单位 )
· 输入电压范围            : 2.2V～18.0V
· 消耗电流                    : Typ.4.0μA(ELM98033xC)
· 输入稳定度                : Typ.0.05％/V(Iout=50mA)
· 负荷稳定度                : Typ.5mV(1mA≤Iout≤50mA)
· 输出电压精确度        : ±2.0％
· 输出电压温度系数    : ±100ppm/℃
· 短路限制电路            : Typ.30mA(Vout=0V)
· 过热保护电路              : Typ.160℃
· 封装                            : SOT-89,  SOT-25,  SOT-23
12
* 1. 输出电流不要超出最大容许的规格范围;
* 2. 未安装，只是 IC 时的值 ；
* 3. 实际安装在玻璃环氧双面电路板（EIJ/JEDEC 标准尺寸：76.2mm×114.3mm×1.6mm）时的值。
       铜箔的厚度为 35μm，铜箔面积比率表面为 20％、 背面为 100％。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.4
2 /
Top=25℃
■电特性
SOT-89(俯视图)
SOT-23(俯视图)
■引脚配置图
■标准电路图 ■电路框图
ELM98xxxxC CMOS 电压稳压器
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 Vout Vin=3.8V, Iout=1mA 1.764 1.800 1.836 V
输出电流 Iout Vin=2.4V 20 mA
输入稳定度 ΔVout/ΔVin Iout=20mA, 2.8V≤Vin≤18.0V 0.050 0.275 %/V
负荷稳定度 ΔVout/ΔIout 1mA≤Iout≤50mA, Vin=3.8V 5 20 mV
输入/输出电压差 Vdif Iout=10mA 200 380 mV
消耗电流 Iss Vin=3.8V, No-load 0.4 3.0 7.0 μA
输入电压 Vin 2.2 18.0 V
纹波抑制比 RR Vin=3.8V, Iout=10mA, f=100Hz 65 dB
短路电流 Ishort Vin=3.8V, Vout=0V 30 mA
热关断温度 Tsd 160 ℃
输出电压温度系数 ΔVout/ΔTop Top=-40℃~+85℃
Vin=3.8V, Iout=1mA ±100 ppm/℃
引脚编号 引脚名称
ELM98xxxAC
1 VSS
2 VIN
3 VOUT
引脚编号 引脚名称
ELM98xxxBC
1 VSS
2 VOUT
3 VIN
Vout=1.8V(ELM98018xC)
* 对于Ci 和Co，为使其能长时间稳定动作，
   建议使用1.0μF 以上的陶瓷电容器。
引脚编号 引脚名称
ELM98xxx1BC
1 VIN
2 VSS
3 NC
4 NC
5 VOUT
SOT-25(俯视图)
12
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.4
3 /
ELM98xxxxC CMOS 电压稳压器
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位